
UCHWAŁA NR 376/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Na podstawie art.10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2016 roku na dofinansowanie zadań własnych 
Powiatu w  wysokości: 50.000,00 zł ( słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 2827W (ul.Szkolna) na długości 740 m od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 722 w 
Jazgarzewie.

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy (dział 600 rozdział 60014 § 
630). Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne gminy.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia, przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Piaseczyński, a Gminą.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 
Piaseczno.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AD270980-B5B6-4C30-B2BD-027A505A22A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona 
pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa innym jednostkom samorządu terytorialnego.

Powiat Piaseczyński złożył wniosek o dofinansowanie ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020, typ operacji „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach którego zamierza przebudować 
drogę powiatową Nr 2827W (ul.Szkolna) na długości 740 m od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 
722 w Jazgarzewie.

Mając na uwadze, że ulica Szkolna w Jazgarzewie jest drogą powiatową o złym stanie technicznym znajdującą 
się na terenie Gminy Piaseczno to proponuje się w 2016roku z budżetu Gminy Piaseczno udzielić pomocy 
finansowej dla Powiatu Piaseczyńskiego polegającej na przebudowie przedmiotowej drogi.

Udzielnie przedmiotowej pomocy finansowej pozwoli Powiatowi Piaseczyńskiemu uzyskać dodatkowe punkty 
przy ocenie złożonego wniosku.

Pozytywna decyzja Rady Miejskiej w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Piaseczyńskiego 
pozwoli na podpisanie stosownej umowy przez Burmistrza Gminy Piaseczno z Powiatem Piaseczyńskim.

Id: AD270980-B5B6-4C30-B2BD-027A505A22A8. Podpisany Strona 2




